No.3/SEOJK.04/2020”). Pembelian kembali atas 
saham akan dilakukan oleh Perusahaan, dengan 
jumlah sebanyak-banyaknya US$ 20.000.000 atau 
setara dengan Rp 300.000.000.000 (tiga ratus 
milyar Rupiah) dengan asumsi nilai tukar Dolar 
Amerika Serikat ke Rupiah adalah Rp 15.000 
(lima belas ribu Rupiah). 

On April 8, 2020, the Company announced that 
it is planning to do buyback of its shares which 
have been issued and listed in Indonesia Stock 
Exchange with reference to OJK Rule 
No. 2/POJK.04/2013 on Buyback of Shares in 
Significantly Fluctuating Market Conditions and

[...]

3/SEOJK.04/2020”). 
Share buyback will be conducted by  
the Company, in the amount of  up to  
US$ 20,000,000 or equivalent to 
Rp 300,000,000,000 (three hundreds billion 
Rupiah) assuming that United States Dollar to 
Indonesia Rupiah exchange rate of Rp 15,000 
(fifteen thousand Rupiah). 

Sesuai dengan SEOJK No. 3/SEOJK.04/2020, 
jumlah saham yang akan dibeli kembali oleh 
Perusahaan tidak akan melebihi 20% (dua puluh 
persen) dari jumlah modal disetor, dengan 
ketentuan paling sedikit saham yang beredar 
adalah 7,5% (tujuh koma lima persen) dari